[image: image1.png]

СВЕТОЗАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.03.2025                                                                                              № 26/82
д. Светозарево
О   принятии  имущества на  баланс
Светозаревского  сельского  поселения

      В  соответствии     с  Федеральным   законом   от  05.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих    принципах    организации   местного самоуправления  в Российской  Федерации», Светозаревская сельская  Дума  РЕШИЛА:

1. Принять  в  собственность  Светозаревского  сельского  поселения   следующее имущество:

-Пожарный водоем  № 1 (д. Светозарево, ул. Глазовская)   1 шт. 1,00

-Пожарный водоем № 2  (д. Светозарево ул. Глазовская)    1 шт. 1,00

-Земельный участок  995103 кв. м   1223976,69
  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Светозаревского
Сельского  поселения                                                            А.В.Соловьев
Председатель сельской Думы
В.А.Богданова
Приложение 1

Список имущества
1. Пожарный водоем  № 1 (д. Светозарево, ул. Глазовская)   1 шт. 1,00
2. Пожарный водоем № 2  (д. Светозарево ул. Глазовская)    1 шт. 1,00
3. Земельный участок  995103 кв. м   1223976,69